מים מדלן, 25–26 (למדין מן ההגדות), תשע"ד-תשע"ה

(Girón Blanc, 1986), על מדרש אגור כתב מורשת (תשל"ג), על מדרש חדש על התורה – וכמן (תשע"א). ספר חסידים הגובל במדרש המאוחר נחקר על ידי רבין (תשכ"ט) ועל ידי קוגוט (תשל"ג/1; תשל"ג/2; תשל"ו; תשמ"ד; Kogut, 1984). בסגנון הספרים האלה בולט חיקוי היצירות הקלאסיות. על שפת המדרש המאוחר התבטא בנדויד (תשכ"ז) כך: "זוהי לשון אפיגונית לכל דבר, ספוח משנים קדמוניות, ממש כלשונן המקראית של המגילות הגנוזות" (עמ' 236–238). המחקר בעשורים האחרונים ריכך את העמדה הנחרצת הזאת, אבל אין עוררין על הטיב התנייני של לשון המדרש המאוחר.